

Постановление  
Исполнительного комитета муниципального  
образования город Набережные Челны

от 14.04.2020

№1831

О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета от 06.03.2020 № 1099  
«О подготовке и проведении городского  
конкурса профессионального мастерства  
работников сферы молодежной политики»

В соответствии с пунктом 5.24 положения о системе муниципальных  
правовых актов, утвержденного решением Городского Совета  
от 21.02. 2007 № 19/8

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 06.03.2020  
№ 1099 «О подготовке и проведении городского конкурса профессионального  
мастерства работников сферы молодежной политики» (в редакции  
постановления Исполнительного комитета от 26.03.2020 № 1525) следующие  
изменения:

- 1) в пункте 1 слова «марте-апреле» заменить словами «сентябре-  
октябре»;
- 2) в главе 7 приложения № 1:
  - в пункте 18 слова «до 20.03.2020» заменить словами «до 15.09.2020»;
  - в пункте 19 слова «с 20.03.2020 по 23.03.2020» заменить словами  
«с 15.09.2020 по 18.09.2020».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель  
Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов